
 
 

 

 
 

BillerudKorsnäs levererar förpackningsmaterial och -lösningar som utmanar konventionella förpackningar för en hållbar 
framtid. Vi är en världsledande leverantör av nyfiberbaserat förpackningsmaterial och har kunder i över 100 länder. Företaget 
har åtta produktionsanläggningar i Sverige, Finland och Storbritannien och cirka 4 200 anställda i över 13 länder. 
BillerudKorsnäs omsätter ca SEK 22 miljarder och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.billerudkorsnas.se 
 
 

PRESSMEDDELANDE 

21 april 2016, Solna 
 

 

Stabila marknader och stabilt resultat trots långsam uppstart   
 
VD Per Lindberg kommenterar utvecklingen under första kvartalet 2016: 

”Vi har igen haft ett tufft kvartal med lägre produktion än förväntat till följd av förra årets 
ombyggnationer. Produktionen förbättrades under kvartalet och jag räknar med att produktionen når 
upp till planerad årstakt vid slutet av andra kvartalet. Trots att vi inte nådde upp till våra egna 
tillväxtförväntningar tycker jag fortfarande att vi gjorde ett starkt och tillfredsställande finansiellt 
resultat. Våra marknader fortsätter att vara stabila och vi förväntar oss att tillväxten realiseras allt 
eftersom produktionen stabiliseras.” 

 

RESULTATET 

Nettoomsättningen och EBITDA för kvartalet minskade jämfört med motsvarande period föregående 

år. Nedgången förklaras med avyttringen av Latgran under tredje kvartalet 2015. För jämförbara 

enheter var nettoomsättningen på samma nivå som föregående år och EBITDA förbättrades. Vi såg 

förbättringar i resultatet inom både Consumer Board och Corrugated Solutions. 

 

MARKNADSUTSIKTER 

Marknaden i stort har varit stabil och vi förväntar oss att detta ska fortsätta med normala 

efterfrågemönster.  

Affärsområdet Packaging Paper hade som väntat en sämre marknad än normalt för brunt 

säckpapper, med lägre priser i lokala valutor. Även massapriset sjönk jämfört med första kvartalet 

förra året. De andra segmenten inom Packaging Paper hade en stabil marknadsutveckling med 

stabila priser och en viss ökning för MG-papper.  

För första gången under ett kvartal lyckades inte Consumer Board med att skapa tillväxt i 

försäljningsvolymerna. Detta berodde på produktionsproblemen under fjärde kvartalet. Vi förväntar 

oss dock att tillväxten ska ta ny fart under andra halvåret eftersom marknaden inte har förändrats och 

vår produktion håller på att stabiliseras. Trots produktionsproblemen under kvartalet och den 

problematiska leveranssituationen som blev följden har affärsområdet lyckats leverera ett stabilt 

resultat i linje med föregående år. 

Affärsområdet Corrugated Solution hade en fortsatt stark utveckling. Wellpappmarknaden var fortsatt 

stabil under kvartalet och vår lösningsförsäljning fortsatte att växa och vinna nya kunder. 
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STRATEGI 

För vår industri har hållbarhet historiskt inneburit att minimera vår miljöpåverkan. För oss är 

hållbarhet en del av kärnan i vår verksamhet och vi ser hållbarheten som en affärsmöjlighet. Vi är 

stolta över att vara det enda företaget i Sverige och det enda i vår bransch på CDP:s (tidigare 

Carbon Disclosure Project) A-lista över företag som visar ledarskap i fråga om klimatåtgärder. Men vi 

är också glada över varje kund som går över från plast till papper eller kartong från BillerudKorsnäs – 

för då har vi verkligen gett en påtaglig positiv effekt. En oberoende livscykelanalys visar till exempel 

att en papperspåse resulterar i hälften så mycket koldioxidutsläpp jämfört med en plastpåse. Med 

utgångspunkt i våra produkter från förnybara råvaror kan vi bidra till ökad hållbarhet i hela 

värdekedjan genom att byta ut dåliga material och lösningar. Till följd av det ökade intresset för 

hållbar konsumtion ser vi också ett växande intresse för hållbara förpackningar, både hos 

varumärkesägare och hos konverterare. Med hållbarhet som en del av kärnan i vår verksamhet 

anser vi att vår strategiska ställning är mycket stark.   

 

 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Per Lindberg, VD och koncernchef, +46 (0)8 553 335 00  
Susanne Lithander, Ekonomi- och finansdirektör, +46 (0)8 553 335 00 
 

Informationen är sådan som BillerudKorsnäs Aktiebolag (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Avlämnad för offentliggörande kl. 07.02 den 21 april 2016. 


